

WeCare Holding ApS

Esbjerg Brygge 30

6700 Esbjerg

CVR-nr. 39857219

Årsrapport 12.09.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

Dirigent

Navn: Thomas Lyngsø Helt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2018/19	8
Koncernens balance pr. 30.06.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19	17
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	23

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeCare Holding ApS
Esbjerg Brygge 30
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39857219
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 12.09.2018 - 30.06.2019

Direktion

Thomas Lyngsø Helt
Hans-Christian Bødker Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

	2018/19
	t.kr.
Hoved- og nøgletal	
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	92.447
Driftsresultat	12.565
Resultat af finansielle poster	(93)
Årets resultat	12.901
Samlede aktiver	37.528
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.282
Egenkapital	13.901
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(630)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.156)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	6.000

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)	92,8
Soliditetsgrad (%)	37,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet er drift af sundhedsfaglige tilbud til det nære danske sundhedsvæsen via regioner og kommuner, samt sundhedsfaglige personaleløsninger af høj kvalitet i korte og længerevarende vikariater til de skandinaviske lande.

Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er moderselskabets og koncernens første regnskabsår med stiftelse pr. 12. september 2018, og der indgår derfor ikke sammenligningstal.

Moderselskabet erhvervede i september 2018 virksomhederne Falck Lægehuse A/S (ændret navn til alles Lægehus A/S), VikTeam A/S og Sirculus ApS (ændret navn til Institut for Mental Sundhed ApS).

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 12.901 t.kr. og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 13.901 t.kr. Moderselskabets- og koncernens resultat for 2018/19 er med henvisning til note 1 i årsrapporten positivt påvirket af badwill ved erhvervelse af de 3 datterselskaber. Resultatet er som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernen har pr. 30.06.2019 et udskudt skatteaktiv på i alt 11.213 t.kr., hvoraf 5.318 t.kr. er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2019. Det udskudte skatteaktiv hidrører primært fra skattemæssige særunderskud.

Ledelsen forventer at kunne generere tilstrækkelige positive resultater indenfor 3-5 år til at kunne anvende den indregnede andel af det udskudte skatteaktiv.

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019/20, som underbygges af dattervirksomhedernes realiserede driftsresultater for juli-oktober 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	92.447
Personaleomkostninger	2	(77.793)
Af- og nedskrivninger	3	(2.089)
Driftsresultat		12.565
Andre finansielle indtægter		29
Andre finansielle omkostninger		(122)
Resultat før skat		12.472
Skat af årets resultat	4	429
Årets resultat	5	12.901

Koncernens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		23
Immaterielle anlægsaktiver	6	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.942
Materielle anlægsaktiver	7	2.942
Deposita		1.628
Udskudt skat	9	5.318
Finansielle anlægsaktiver	8	6.946
Anlægsaktiver		9.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.361
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	218
Andre tilgodehavender		690
Periodeafgrænsningsposter	11	613
Tilgodehavender		20.882
Likvide beholdninger		6.735
Omsætningsaktiver		27.617
Aktiver		37.528

Koncernens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50
Overført overskud eller underskud		13.851
Egenkapital		13.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.022
Langfristede gældsforpligtelser	12	5.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.709
Anden gæld	13	13.896
Kortfristede gældsforpligtelser		18.605
Gældsforpligtelser		23.627
Passiver		37.528
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15	
Eventualaktiver	16	
Dattervirksomheder	17	

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	50	950	1.000
Årets resultat	0	12.901	12.901
Egenkapital ultimo	50	13.851	13.901

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		(8.217)
Af- og nedskrivninger		2.089
Ændringer i arbejdskapital	14	5.569
Pengestrømme vedrørende primær drift		(559)
Modtagne finansielle indtægter		29
Betalte finansielle omkostninger		(100)
Pengestrømme vedrørende drift		(630)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.965)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(395)
Salg af finansielle anlægsaktiver		178
Køb af virksomheder		1.026
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.156)
Optagelse af lån		5.000
Kontant indskud ved stiftelse		1.000
Pengestrømme vedrørende finansiering		6.000
Ændring i likvider		4.214
Likvider primo		2.521
Likvider ultimo		6.735

Koncernens noter

1. Bruttofortjeneste

Koncernen har i forbindelse med erhvervelse af aktiver og forpligtelser fra alles lægehuse A/S, Vikteam A/S og Institut for Mental Sundhed ApS konstateret en badwill på 20.782 t.kr. Badwill er opgjort på baggrund af ledelsens vurdering af dagsværdien af de aktiver og forpligtelser der er erhvervet fratrukket kostprisen på de erhvervede aktiver og forpligtelser.

	2018/19 t.kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	65.472
Pensioner	7.870
Andre omkostninger til social sikring	3.968
Andre personaleomkostninger	483
	77.793
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	133
	Ledelses- vederlag 2018/19 t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	394
	394
	2018/19 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	26
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.340
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	723
	2.089
	2018/19 t.kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(429)
	(429)

Koncernens noter

	2018/19 t.kr.
5. Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	12.901
	12.901
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver t.kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.401
Afgange	(1.352)
Kostpris ultimo	49
Årets afskrivninger	(26)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.317
Tilgange	1.965
Kostpris ultimo	4.282
Årets afskrivninger	(1.340)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.942

Koncernens noter

	Deposita t.kr.	Udskudt skat t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.411	4.889
Tilgange	395	429
Afgange	(178)	0
Kostpris ultimo	1.628	5.318
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.628	5.318

	2018/19 t.kr.
9. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	(5)
Materielle anlægsaktiver	696
Fremførbare skattemæssige underskud	4.627
	5.318

Bevægelser i året

Indregnet i resultatopgørelsen	429
Tilkøb ved virksomhedskøb	4.889
Ultimo	5.318

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare underskud og er indregnet i årsrapporten, idet det forventes udnyttet i løbet af de kommende 3-5 år. Ved vurdering heraf er særligt lagt vægt på en forbedret lønsumhed ved eksisterende- og nyopstartede klinikker i koncernen.

Der henvises til omtale af usikkerhed ved indregning og måling i ledelsesberetningen på side 7, hvoraf det fremgår, at der er en vis usikkerhed forbundet med værdien af det udskudte skatteaktiv, da dette afhænger af selskabets fremtidige indtjening.

	2018/19 t.kr.
10. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	218
	218

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører andel af omkostninger, der kan henføres til efterfølgende regnskabsperiode.

Koncernens noter

	Restgæld efter 5 år t.kr.
12. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.022
	5.022

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse henstår afdragsfrit frem til 21. september 2028, hvorefter lånet forfalder til fuld indfrielse.

	2018/19 t.kr.
13. Anden gæld	
Moms og afgifter	3.999
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.368
Feriepengeforpligtelser	5.011
Anden gæld i øvrigt	1.518
	13.896

	2018/19 t.kr.
14. Ændring i arbejdskapital	
Ændring i tilgodehavender	(1.306)
Ændring i leverandørgæld mv.	6.875
	5.569

	2018/19 t.kr.
15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.599

16. Eventualaktiver

Koncernen besidder ikke aktiverede udskudte skatteaktiver med 5.895 t.kr. pr. 30.06.2019, hidrørende fra primært fremførbare særunderskud, som grundet usikkerheden for udnyttelsen af disse inden for 3-5 år, ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30.06.2019

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
17. Dattervirksomheder			
Alles Lægehus A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Vikteam A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Institut for Mental Sundhed ApS	Herlev	ApS	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.023)
Andre finansielle omkostninger		<u>(22)</u>
Årets resultat	2	<u>12.901</u>

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.769
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>16.769</u>
Anlægsaktiver		<u>16.769</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.600
Tilgodehavender		<u>2.600</u>
Likvide beholdninger		<u>3.891</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.491</u>
Aktiver		<u>23.260</u>

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.759
Overført overskud eller underskud		92
Egenkapital		13.901
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	4	4.036
Hensatte forpligtelser		4.036
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.022
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301
Kortfristede gældsforpligtelser		301
Gældsforpligtelser		5.323
Passiver		23.260
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	50	0	950	1.000
Årets resultat	0	13.759	(858)	12.901
Egenkapital ultimo	50	13.759	92	13.901

Modervirksomhedens noter

	2018/19
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
Selskabet beskæftiger 2 ulønnede direktører.	
	2018/19
	t.kr.
2. Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	12.901
	12.901
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virks-
	somheder
	t.kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	(1.026)
Kostpris ultimo	(1.026)
Andel af årets resultat	(7.023)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	4.036
Andre reguleringer	20.782
Opskrivninger ultimo	17.795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.769

I forbindelse med erhvervelse af aktiver og forpligtelser fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder er konstateret en badwill på 20.782 t.kr. Badwill er opgjort på baggrund af ledelsens vurdering af dagsværdien af de aktiver og forpligtelser der er erhvervet fratrukket kostprisen på de erhvervede aktiver og forpligtelser.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er negativ værdi af disse med 4.036 t.kr. pr. 30.06.2019 indregnet under hensatte forpligtelser i årsrapporten, idet selskabet har en retlig forpligtelse til at dække forpligtelserne i den tilknyttede virksomhed.

Modervirksomhedens noter

	Restgæld efter 5 år t.kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.022
	5.022

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse henstår afdragsfrit frem til 21. september 2028, hvorefter lånet forfalder til fuld indfrielse.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet garanti over for tilknyttede virksomheders eventuelle likviditetsbehov til sikring af fremtidig driftsafvikling. Garantien er maksimeret til 20.000 t.kr. Pr. 30.06.2019 udgør negativ indre værdi af tilknyttede virksomheder 4.036 t.kr. som er omfattet af garantien.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet er ikke underlagt bestemmende indflydelse.
